Informacije o artiklu

LNH3315M

LNH3315M

Nozasti osigura¢ NH3C 315A, gG, kombinovana indikacija

Tehnicke karakteristike

Glavne elektricne karakteristike

Radni napon za dimenzioniranje Ue

Osigurac

Veli¢ina osiguraca

Selektivnost

Ukupni gubitak snage pod nazivhom strujom

Mehanicke karakteristike

Visina instaliranog proizvoda

Sirina instaliranog proizvoda

500V

NH3C

29W

150 mm

66 mm

Zadrzavamo pravo na tehni¢ke promjene
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